
ZARZĄDZENIE NR 76/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

w sprawie: powołania komisji do ustalenia szkód i oszacowania strat spowodowanych huraganem, 

gradobiciem i ulewnym deszczem 

Na podstawie art. 19 ust. 2  p.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1166 z póź. zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do ustalenia szkód i oszacowania strat spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 

pogodowymi w postaci huraganu i gradobicia połączonych z ulewnym deszczem, które wystąpiły na terenie Gminy 

Zakroczym w dniu 17 czerwca 2016 r. 

2. Ustala się następujący skład komisji: 

1) Adam Włodarczyk – Inspektor ds. Obrony Cywilnej, Obronności i Zarządzania Kryzysowego - 

przewodniczący komisji; 

2) Teresa Saks – Podinspektor ds. Rolnictwa i Utrzymania Zieleni -  członek komisji; 

3) Sylwia Orzechowska - Podinspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami  – członek komisji; 

4) Karolina Filipiak – Pracownik Biurowy I stopnia - członek komisji; 

5) Maria Matuszewska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego- członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Ustalenie wielkości szkód spowodowanych huraganem, gradobiciem i ulewnym deszczem; 

2) Oszacowanie strat; 

3) Zebranie materiałów dokumentujących zniszczenia; 

4) Sporządzenie protokołu strat. 

§ 3. Termin wykonania zadania: do dnia 30 czerwca 2016 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1485;ostatnia zmiana: Dz. U. z 2016 r., poz. 266 


